
UCHWAŁA NR XXVIII/185/13 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 piet. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. z 2001 
r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ - uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy położonej w obrębie 
Feliksówka oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 44/2 o pow. 1,55 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E5843F5B-D3E8-4ED2-AA35-B05E18F1BAC0. Uchwalony Strona 1 


